O afag

Verbindungselemente

¢
w0
/ _

t

6 Handhabungstechnik HT Zubehor

afag.co



Inhaltsverzeichnis Verbindungselemente

Verbindungselemente Seite
Verbindungsplatten VP

Verbindungswinkel VW
Verbindungsflansche VF

Verbindungssets VS

Spezialschraube
Nutensteine

afag.com Handhabungstechnik HT Zubehor 7



Verbindungsplatten VP

Bestellnummer 50077103 Bestellnummer 50041054
Nettogewicht 0.021kg Nettogewicht 0.032kg
20+ 5H7 /1.3 (10%)
10 0015 o DS HT/13 (4 $3.3(10x)
@5 HT /1.3 (4x) BEHT 113 (2x ©3.3 (4x) H
$3.2 (4x ©3.2(2x) M >
T 5o I 06— - &
R 3§ O O . o e 00 o
= 000 | = fa e it OO
g g o | s ) o0 i O © O
2 g s : 8 :
= g @€ @ -i- ¢
= B [6)
©l 7z . H
20 +0.015
Im Lieferumfang inbegriffen 33
= 2x Spezialschraube M3x10/4
= 4x Montageschraube M3x12 Im Lieferumfang inbegriffen
= 2x Zentrierhilse @5x2.5 = 2x Montageschraube M3x10
= 2x Zentrierhilse @5x2.5
= 6x Montageschraube M3x12
Bestellnummer 50077106 Bestellnummer 50077107
Nettogewicht 0.025kg Nettogewicht 0.013kg
g @5 HT 113 (2%) 3 20 10015 26
§ 22 +0.015 $3.2 (2% . B} é i —
] = - @D | |
e Il . : _ | T © (0% P
g S im— H— s © © 3 8
" oo o - < |
(D) - D) - | fai = | - - -
30 i 232 é} 2 @
12 P5HT /1.3 (2%) - )
(5) 20 £0.015 6|

Im Lieferumfang inbegriffen
= 2x Montageschraube M3x16
= 2x ZentrierhUlse @5x2.5

Hinweis: Verbindungsplatten, Verbindungswinkel und Verbindungsflansche kénnen auch selber gefertigt werden.

Im Lieferumfang inbegriffen
= 4x Montageschraube M3x12
= 4x Zentrierhilse @5x2.5

Unter www.afag.com stehen die nétigen Fertigungszeichnungen zur Verfugung.

8 Handhabungstechnik HT Zubehor

afag.com



50077109

Bestellnummer 50077108 Bestellnummer
Nettogewicht 0.026 kg Nettogewicht 0.057 kg
+ 200015 —
@5HT7 /1.3 (2% 20 @9HT/2.1(4x) [T — g 3010015
25 20015 032(2%) ?5.34x) ; § 7'5TU 15
) @ — @ ﬁ /) S 3 K> HE)
} : —— S y
o © JIeolo ide
e i e B B
~—| L = "= 3 &
g i@ + - € %zegg% 8 4T 5&
& S i@ I 7Y ¢
- (D) @\ r@ S 7N ©
— — — 7 NN || !
>
S 33 18 45 10/
s
= ©
(Yol
@ - - -
Im Lieferumfang inbegriffen Im Lleferurtlfang inbegriffen
= 2x Montageschraube M3x10 " 2X Zentr?erhtjlse a7x3
= 2x Zentrierhillse @5x2.5 = 2xZentrierhlse 99x4
= 4x Montageschraube M4x12
= 4x Montageschraube M5x20
Bestellnummer 50077110 Bestellnummer 50041056
D5HT 1.3 (2x) 20 +0.015 30 +0.015
32 (2%) =l 301005 1020015
i g 1 ; |
=R ©r @ fg @ ]
. =5 (1 ] I (g el
g g 5 83 53 e L ol INRIE
“lda & 1 O g | > | © EE o ¢ L F
© — © M3 (8x).
40 8 B5HT{ 1.3 (8x)
- 44
Im Lieferumfang inbegriffen Im Lieferumfang inbegriffen
= 2x Zentrierhilse @7x3 = 2x Zentrierhilse @7x3
= 2x Montageschraube M4x12 = 4x Montageschraube M4x10
Bestellnummer 50077113 Bestellnummer 11016902
Nettogewicht 0.035 kg Nettogewicht 0.034 kg
© 15 30s005 __M§ BIHT (16 =
S : g 1 22 4
8 4(@ @ o 77 77 g 0.015
S 1 % 7 S B o 13
BYHT /2.1 11 o L ©| o ]
6 48 +0015 60 v—{} -4 7@47} ,
I ‘ ‘
072 GTHTI16

Im Lieferumfang inbegriffen
= 2x Zentrierhilse @7x3

= 2x Montageschraube M4x16

= 2x Montageschraube M6x16

afag.com

30 10015

D4K7/31

M4

11_|_22:0015

Im Lieferumfang inbegriffen

® 2x Zentrierhilse @7x3

= 2x Montageschraube M4x14

Handhabungstechnik HT Zubehor




10

Bestellnummer 50077115 Bestellnummer 50077116
Nettogewicht 0.044 kg Nettogewicht 0.03 kg
JJTMs 2 patrI34 2 M5 (24 Buws 9§ b2
7 —_— ; j 200015 ; 2 »34]
OS=FSS ot 5 s il -
o % _ ; & ; Lo & R\ \63 = ’7( ” 2
41919 hs f” o © o6
‘ 39 s ISEE R
0 ¢© 5510 ¢ O 8 O 0 @ . 4 [0 © @
T ~| S ' o N M1 & & T T T
40 Q 30 20015 - A i PN
W ‘* ,@,
®8 045 < 34
30:0015 el 65
Im Lieferumfang inbegriffen Im Lieferumfang inbegriffen
= 2x Zentrierhilse @7x3 = 2x Zentrierhilse @7x3
= 4x Montageschraube M4x12 = 2x Montageschraube M3x10
= 2x Montageschraube M4x12
= 2x Zentrierhllse @5x2.5
Bestellnummer 50041068 Bestellnummer 50077118
Nettogewicht 0.112kg Nettogewicht 0.274 kg
o) .6 (4x 20015
e - o 09 17 21 (ax], 38 R
7 ) — o) i N P64 (4x ‘ E
Yl o & Y& =¥ o | @O ¢
T -] ©-6-© o
¢ | | o600 Ll i loeoeodl ]l 45 [ ole2
NERNZ ‘ N 2 v sl e 21 %
RS 77 N > ¢ =
&y 2)) || ‘ 30 20015 a8
— 063 W | f W3 () $4.3 (10x e
3040015 DIHT 2.1 (4x) G5 HT /1.3 (11x) PTHT 1.6 (10x)
65 1 B33 (7x) 120
Im Lieferumfang inbegriffen Im Lieferumfang inbegriffen
= 2x Zentrierhiilse @9x4 = 2x ZentrierhUlse @9x4
= 2x Montageschraube M3x16 = 4xMontageschraube M4x12
= 2x Zentrierhilse @5x2.5 = 4xMontageschraube M6x14
= 2x Montageschraube M4x10 ® 8xMontageschraube M6x20
= 4x Montageschraube M4x20
= 4x Montageschraube M6x16
Bestellnummer 50077119 Bestellnummer 50077120
Nettogewicht 0.041 kg Nettogewicht 0.086 kg
48 20015 6 60 48001
®11 PIHTI 21 30:0015
©68 q)i%_s ", 65 PTHTEI16 6 12&.1?;5 .
BN\ I~ Br © g ‘ £
W N (a ® 2l @ : )
N ZI: " & @@ 2 % } &2 || &
— 7 9 — € | g N & e N = o &
8 ‘ ‘ 5 8 J-e——e 2 O 6
@ 7@@ = ¢ 9
& £
25 10015 L@J 14 32 60 E [10] DIHTE" 2.1
sy

Im Lieferumfang inbegriffen
= 2x Zentrierhilse @9x4

= 2x Montageschraube M3x12

= 2x Montageschraube M6x14

= 2x Zentrierhilse @5x2.5

Handhabungstechnik HT Zubehor

Im Lieferumfang inbegriffen
= 2x Zentrierhulse @9x4

= 2x Montageschraube Méx14

= 2x Montageschraube M6x16

= 2x Montageschraube M6x25

afag.com



Bestellnummer 50077121 Bestellnummer 50077122
Nettogewicht 0.393 kg Nettogewicht 0.171 kg
30 0015 12 118
— E—J»_:_‘ 48 +0015
(> gy e = \ i
2 s 3o T o O, | G-
© | @ 5 T = O %@ OO
o o =l . ‘ A R
T 7 8= % : |
© | © = © © © ©
B T [©)
1 24 w0015 T;; = 15 £0.015/15 +0.015/ 15 0,014
B 48 10015 1¢ S 96 s00t5
.6
60 @8
o P45 gH7 0"
?6.6 N a——r o
‘ Lﬁjf 3 T Lri*rj [T 1‘47} ;%\‘ n 1__
I 2= 1172 A L
o7 0" WE e M6
p7H D"
Im Lieferumfang inbegriffen Im Lieferumfang inbegriffen
m 2x Zentrierhilse @7x3 = 2x Zentrierhilse @7x3
= 4x Montageschraube M4x16 = 2x Zentrierhilse @9x4
= 4x Montageschraube M6x20 = 4x Montageschraube M4x12
= 4x Montageschraube M6x30 = 4x Montageschraube M6x16
= 4x Spezialschraube M6x20/11 = 4x Montageschraube M6x20
Bestellnummer 11017417 Bestellnummer 11010369
Nettogewicht 0.298 kg Nettogewicht 0.079 kg
160 N ; B
+0.015 w |
144 +0.015 210 5.
0005 A | - =
0—©0—© © © © By L 7 i
7 A A b el
@ : S/ \J/l\kﬂ k> & [
sy ‘ & N a EN
£l — 7 2B . & \:1/ ¢ | 5 /4
" ——06 | © oL @ + @ X |
} w 2 8 L s
OO W © © © B A\ Bl 7m_
< < o1 © S
3010015 @\ AN f) Q 1Hl
2410015 480015 |24+0015 2 ‘ M AA
+0.1
+0.015 +0.015 211 30 £0015 [[210
BTHT o __®9H7 o 68 wo0is 5
‘ J e T T | PLHT 920 0
— e i "
Bled  riEEar O Jw‘l—# (> B7H7 0" (o -
~l g45 066| || [2o9H7' P I (_ "o
Al TR
- VA} /ﬂ{ A 4
M4 &8 3

Im Lieferumfang inbegriffen

= 2x Zentrierhilse @7x3
= 4x Zentrierhilse @9x4
= 4x Montageschraube M4x14
= 4x Montageschraube M6x12
= 8x Montageschraube M6x16

Im Lieferumfang inbegriffen
= 4x Zentrierhilse @9x4

= 2x Montageschraube M4x12

= 4x Montageschraube M5x16

= 4x Montageschraube M6x16

Hinweis: Verbindungsplatten, Verbindungswinkel und Verbindungsflansche kénnen auch selber gefertigt werden.
Unter www.afag.com stehen die nétigen Fertigungszeichnungen zur Verfigung.

afag.com

Handhabungstechnik HT Zubehor

1



Bestellnummer 11001621 Bestellnummer 50017888

Nettogewicht 0.123kg Nettogewicht 0.409 kg
10 6
48 20015 . 8 144 10015 ¢*2_1
—-——— ‘ 7T‘7
— ‘ 1 ‘
~
ol e . i
< hr
@ o|
w i @
L S § .
o Yo 5 g
=<) I [ Qe
| g 9 || <.
& D) | © EEER
S 3 & & | Gz E =
: © g ! I
‘ 56 4810015 21
| - | | | 160 48
60 21| 10
4.2
Im Lieferumfang inbegriffen Im Lieferumfang inbegriffen
= 4x ZentrierhUlse @9x4 = 8x Zentrierhilse @9x4
= 2x Montageschraube M6x16 = 8x Montageschraube Méx16
= 2x Montageschraube M6x20
Bestellnummer 50077130 Bestellnummer 50003068
Nettogewicht 1.04 kg Nettogewicht 0.122 kg
160 6 60 45
56 48 +0.015 21 15 30 40015 "
@ 2 ! @ "g\:J:’ = @D R\ §o = g
Q o o S 83 © | © z 5
% 5 9| S
0 lo = :
S o | © 5 Ha2s E 8 @ e 5o
Il 912 0|y @i =5
g T © 1% 13 % Hg.|° X z
i ; © ! Lo ; - %I {\ 23 = 5
a - _ S : @ Q © g S 774
(?Q @ b ! 7T
B 6 48 +0.015 } 21
© Q| 5 6FE 65
2 e \ © 2 B 12
20 120 0015 10
8 144
Im Lieferumfang inbegriffen Im Lieferumfang inbegriffen
= 4x Zentrierhulse @9x4 = 2x Zentrierhllse @7x3
= 2x Zentrierhtlse @12x4.8 = 2x Zentrierhllse @9x4
= 4x Montageschraube M6x12 = 4x Montageschraube M4x14
= 4x Montageschraube M6x18 = 4x Montageschraube M4x20
= 4x Montageschraube M8x25 = 2x Montageschraube M6x12

= 2x Montageschraube M6x20

Handhabungstechnik HT Zubehor afag.com



Bestellnummer 11005908 Bestellnummer 11001440

Nettogewicht 0.015 kg Nettogewicht 0.045 kg
12 10 12 71
‘ 9| 24, o S
M. i w © =
) iy 58
o a o
< L s — {\/ = I T
| = i U\J - — =B O [ "6 i S «Qf = /v”
g 5 =S—F 1 88 =
‘3 S F| oo L 11 29 o Ot
F S [ )| S F Hl R
& c e o e 2 | i g 2 o ©
L S e e Fi— s NPa=
@} | i Rl el 1o
] S = [
| 3 ©
6 21_|| S
5 3.1 7
24 14
Im Lieferumfang inbegriffen Im Lieferumfang inbegriffen
= 2x Zentrierhiilse @9x4 = 2x Zentrierhiilse @9x4
= 2x Montageschraube M4x30 = 2x Montageschraube M6x20
= 2x Montageschraube M6x20
= 2x Unterlegscheibe M4
Bestellnummer 11009167 Bestellnummer 11009168
Nettogewicht 0.121 kg Nettogewicht 0.241 kg
3 T 205 T 9 25 13 6, 23 92 22
== ‘ =
o ! L) - ;
O’i :,W 7Ijj:§7: © A=) @ I —,
S IS —1 = §F ] o e o ¥ o <
IS H--H =l 8 \XL S EE = —1 =/ § 8 - 3
g }:::’Liif ! -] H \. D) - "
45] | N 25 g S
(575 o1 38
(63)

Im Lieferumfang inbegriffen
= 2x Montageschraube M5x30

= 1x Gewindestift M5x6

= 1x O-Ring 15x1 mm

= 1x O-Ring 29x1.5 mm

Im Lieferumfang inbegriffen
= 2x Montageschraube M4x25

= 1x Gewindestift M5x6

= 1x Gewindestift M6x8

= 1x O-Ring 15x1 mm

= 1x O-Ring 18x1.5 mm

= 1x Lardon

Hinweis: Verbindungsplatten, Verbindungswinkel und Verbindungsflansche kénnen auch selber gefertigt werden.
Unter www.afag.com stehen die nétigen Fertigungszeichnungen zur Verfigung.

afag.com Handhabungstechnik HT Zubehor



14

Bestellnummer 11004894 Bestellnummer 11004975
Nettogewicht 0.747 kg Nettogewicht 0.747 kg
118
1 118
24 40 1 21 50 9
2 S E
©r } =) R [ <
9 ¥ < T2 © ¢ 2
g | % o
- o S
o © o = o) ©
o © < o 3 3
< H —
‘:r ﬁj: = — :rr < =
O © s & o7 | FE
S S [y
el 9@ 2 i
o 4 £ :
L - u ' © ©
|20 |_ 480015 15 48,0015 ZOJ
Im Lieferumfang inbegriffen Im Lieferumfang inbegriffen
m 4x Zentrierhiilse @9x4 m 4x Zentrierhilse @9x4
= 4x Montageschraube M6x20 = 4x Montageschraube M6x20
= 4x Montageschraube M8x25 = 4x Montageschraube M8x16
= 4x Nutenstein M8
Bestellnummer 11014949 Bestellnummer 11014954
Nettogewicht 0.282 kg Nettogewicht 0.747 kg
12 15
50 15 ; 118
z 2 2.1 20_ 48 0015 - 21
4y [ & © S
© © © 5 &
i
£
= @) ==
Q¢ OO = e fe ) &
g = Q g < e B O Q © - pe .
- A" = g
: @'@ o = 8 5 S 8
: - 2] =
N ‘ . 15 50
& @ @ o —H 3 48
%
48 +0015
80
Im Lieferumfang inbegriffen Im Lieferumfang inbegriffen
= 2x Zentrierhllse @9x4 = 2x ZentrierhUlse @9x4
= 4x Montageschraube M5x12 = 4x Montageschraube M5x12
= 4x Montageschraube M5x16 = 4x Montageschraube M5x16
= 4x Montageschraube M6x20 = 4x Montageschraube M6x20
= 4x Nutenstein M5 = 4x Nutenstein M5
Handhabungstechnik HT Zubehor afag.com



Bestellnummer 11014931 Bestellnummer 50095813

Nettogewicht 0.747 kg Nettogewicht 0.126 kg
15 50 16 +g.1
118 6.5 10 30 +0.015 = 4
4810.015 35 21 23' T
4 | © @ == S
@ piEEi - ~ R
¢ < < > S S
> © - -
S fany a1
o = :
3 z ‘ ‘ . I £
§ g . 3
Fo H T
o B s 2 3 S
4810015 ZOJ ,L“ B\ a ) g 7§££7
65 1 T
J 10 30 +0.015 ZE o
16 0
10
Im Lieferumfang inbegriffen Im Lieferumfang inbegriffen
= 4x Zentrierhllse @9x4 = 4x Zentrierhtlse @7x3
= 4x Montageschraube M6x16 = 4x Montageschraube M4x10
= 4x Montageschraube M6x20 = 8x Montageschraube M4x14
Bestellnummer 50001370 Bestellnummer 11017960
Nettogewicht 0.049 kg Nettogewicht 0.078 kg
+0.4 10,
1.6 0 L
+0.1 44
) 30 +0.015 16 0 30 20015 404
] 160,
&  © |5 5= | x
‘ ‘ +':E " ol 2 {} ! é} Al
£ = I 8- .
] (=4 N~ S ] (o]
: s s o | o i His
o 5 - =
| | S N~ .
D)- -\ His==il gl 3 7 o i e s
o 1D = ® 2 FE— S

40 12

0

+0.015

.
0O
©
P8

@45
QTHT

F

Im Lieferumfang inbegriffen Im Lieferumfang inbegriffen
= 2x Zentrierhilse @7x3 = 4x Zentrierhilse @7x3
= 4x Montageschraube M4x30 = 8x Montageschraube M4x14

Hinweis: Verbindungsplatten, Verbindungswinkel und Verbindungsflansche kénnen auch selber gefertigt werden.
Unter www.afag.com stehen die nétigen Fertigungszeichnungen zur Verfigung.

afag.com Handhabungstechnik HT Zubehor



16

Bestellnummer

50214488

Nettogewicht

25 30 +0.015

L}

10

4x15+0.015

0.3 kg

©
I I —
zan = =
o G <545 DO O
! ! = ]~ =
e | | | ~
o = i r ju
I 0000 e e
@
I | w0 < L ©
) < —] 5
© © T == I
2 3 o 8
] | | | | | < L__ A
| ©© 666 3 =4 ¢ o ¢ o o
P | g et .
| — — ~ | | N
o KO e 5 W ¥
S — ©
@«
8.6 i 80
10 60 20015 - iS!
Im Lieferumfang inbegriffen
= 2x ZentrierhUlse @7x3
= 2x Zentrierhulse @12x4.8
= 4x Montageschraube M4x18
= 4x Montageschraube M8x20
Bestellnummer 50272311 Bestellnummer 50272384
Nettogewicht 0.465 kg Nettogewicht 0.789kg
60 +0.015
48 +0.015 3
i 1 200
10 30+0.01 120+0.015 30+0.01
2 2 2 52 4810015 __ 4840015 2 [
. L E e S - .
3 S 51 © © 7 <
o Rl w S § © = 2 % ga
I - SONPERL e
S g 8 b3 52 5 © | © i F Uk
F = ~ “l e N IS %5
2 2 & Wl O 4=
R L = - © © © ¢ £ v
2} ) o8 Sy " l o i P
al X!
| 76 4820015 T e
30 +0.015
80 15
Im Lieferumfang inbegriffen Im Lieferumfang inbegriffen
= 2x Zentrierhilse @9x4 m 4x Zentrierhilse @9x4
= 4x Spezialschraube M8x30/15 = 4x Spezialschraube M8x30/15
= 4x Montageschraube M4x20 = 4x Montageschraube M6x20
= 4x Montageschraube M6x20
Handhabungstechnik HT Zubehor afag.com



Bestellnummer 50280005 Bestellnummer 50272309
Nettogewicht 1.46 kg Nettogewicht 0.368 kg
150 15 90 +0.015
120 0015 19.5 3| 48 10015
ot - &
& O—— gi:* =
2 @ = s ‘ ‘
IR
N . e A =
& & & é'»’* | o — = = = - x|
I 7 s Iz
g E E = 25
O O O i )
ol | ,
i £ 10
8
e} ¢ = M8 CD? 7o ~
- | | . } . -
}ngoms i S o Tt ]
& M R e == o
Bso0s | 60uurs 15 l 1 i ; 1 i 1 rq‘,ﬂ 4}.#
b B12H70"" ?66
@11
Im Lieferumfang inbegriffen Im Lieferumfang inbegriffen
= 2x Zentrierhilse @12x4.8 = 2x Zentrierhllse @9x4
= 4x Montageschraube M6x20 = 4x Montageschraube M6x20
= 4x Montageschraube M8x20
= 4x Montageschraube M8x30
Bestellnummer 50331960 Bestellnummer 50332006
Nettogewicht 0.36 kg Nettogewicht 0.07 kg
155 10 30 10,015
15 0015
85 48 x0.015 42 48 0015 8.5 — —
w
© by ﬁ
it SN\
— = OO\
N " a— A 7T Y
8 kK o | - Vi U -
~ @3 £ [— gl e K‘/ \ [/
e &) ol o o s !
L2 AS w | |
- 4 LSO,
175| |30w08 60 _|30s00m |175 PN "2
N 7
@8 ®11 —
POHT QIHT P45 | 066 8 %
- © < < P58
Nﬁ ‘\%\h M\‘_- ‘\!\‘ q\\‘ ©
IS 7 A S R i === e om
< < « - 4.5 T—k 2
©6.6 = @45 | 9H7 N i | |
|
f

44
N
NP

N
it

1.6
S
~
}E
S
=
o

Im Lieferumfang inbegriffen
= 4x Zentrierhllse @7x3

= 4x Zentrierhilse @9x4

= 8x Montageschraube M4x14

= 4x Montageschraube M6x12

= 8x Montageschraube M6x16

Im Lieferumfang inbegriffen
= 2x Zentrierhilse @7x3
= 4x Montageschraube M4x14

Hinweis: Verbindungsplatten, Verbindungswinkel und Verbindungsflansche kénnen auch selber gefertigt werden.
Unter www.afag.com stehen die nétigen Fertigungszeichnungen zur Verfigung.

afag.com Handhabungstechnik HT Zubehor 17



Bestellnummer 50332008 Bestellnummer 50332010

Nettogewicht 0.181kg Nettogewicht 0.03 kg
75 40
44 s *8-‘ . tum:B 40,015 30 +0.015
in — 2 —
=, . - : R 16
3wz Ei!:?@f\ Wy (5@ K A{)
3 7 E _ L
s | ] oo+ . ‘ e . ¢
B4, o = = i
B 'l 1o e | ? & @) ©r 3 = *;E*
® El N ] % « o 4 1\7
3 | 8 A= L(D)- 7y T
\ m{ Iz /® : I 63 NN ©
SdR AL & -
9] S 4T 20 0015
1_12_| 15 £0.015|
30 0015 45 5H7 S_”
o8 | |
@1 © ] [T ; ‘\ / i \Q ; ‘ ‘ A i
$6.6 BIHT 5 S 34 <«
[ >
L TAl i e 74 @ TH? 6.5
| AR N g1 3 T
I‘-T @9H7‘ ‘ ?6.6
D11
Im Lieferumfang inbegriffen Im Lieferumfang inbegriffen
= 2x Zentrierhtlse @9x4 m 2x Zentrierhtlse @7x3
® 4x Montageschraube M6x16 = 4x Montageschraube M3x10
= 2x Montageschraube M4x10
= 4x Montageschraube M4x14
= 2x ZentrierhUlse @5x2.5
Bestellnummer 50333787 Bestellnummer 50353062
Nettogewicht 0.12 kg Nettogewicht 0.05 kg
50 64 44
30 10015 300015 1.6

i
1l
$6.6

15 0015

7\
o : ©
- g ( fan ]
| O — i Q@? ‘
= ,, @ I = e | : | o
. LN A g g s ) f(: 3| o s 2 7’ . 77 a
R N orl 4 4 & - 8 § ° - i
N A A 34 | ” |
| e e 100
/‘\ @ & 200015 29
N ’@* s 40 11
20 s0015 |18 34
38 +0015 10 10
© 97
) - ‘
ZSH
b: Al / M
* P45
P8
Im Lieferumfang inbegriffen Im Lieferumfang inbegriffen
= 2x Zentrierhilse @7x3 = 2x Zentrierhilse @7x3
= 2x Zentrierhulse @9x4 = 2x Montageschraube M2.5x10
= 4x Montageschraube M3x14 = 2x Montageschraube M3x10
= 4x Montageschraube M4x12 = 6x Montageschraube M4x12

= 2x Montageschraube M6x14
= 2x Zentrierhllse @5x2.5

Handhabungstechnik HT Zubehor afag.com



Bestellnummer 50353197 Bestellnummer 50353229
Nettogewicht 0.02 kg Nettogewicht 0.11 kg
30 30 34
34 .
20 x0.015 < ’—M—‘ 1.3 L
8 o L T ~ 7]
EINE) " 2 1@ O I = S
o °) S g | | IIEE
g & & g 2 — g Sl 9
R © S - N | |
pEan i o O i
16 £0.015 11 @ = =i
29 w0 = —
S - I
: e > = IR
- @ &l EEE‘(
1.1
16 +0.015 29 ‘
8
Im Lieferumfang inbegriffen Im Lieferumfang inbegriffen
= 2x Montageschraube M2.5x8 = 2x Montageschraube M2.5x8
= 4x Montageschraube M3x10 = 4x Montageschraube M3x10
m 2x Zentrierhilse @5x2.5 m 2x ZentrierhUlse @5x2.5
Bestellnummer 50400907
Nettogewicht 0.418 kg
96 +0.015
38 0.015 38 +0.015
© & D
A {}
2
o o O TO—©6—© o
% < 2 S
[ee] o ©
< ™ R\ 7 Iz 7 & ~
N & & &
©
—
% N
4 x 30 0,015
134
- D10
OTHTN.6
@55 @ 9HT/2.1
«©
Lr) | 1 | | ‘1 T ‘-I* } ] ul
! e s U e 2 1 v |
T 1 T T T T T T T ~
a8 O 8HTN.8 D68
OF : o1

Im Lieferumfang inbegriffen
= 2x Zentrierhllse @7x3

= 2x Zentrierhllse @9x4

= 4x Montageschraube M4x14
= 6x Montageschraube M5x16
= 4x Montageschraube M6x16
= 2x Zentrierhilse @8x3.5

Hinweis: Verbindungsplatten, Verbindungswinkel und Verbindungsflansche kénnen auch selber gefertigt werden.
Unter www.afag.com stehen die nétigen Fertigungszeichnungen zur Verfigung.

afag.com

Handhabungstechnik HT Zubehor

19



Bestellnummer 50572976 Bestellnummer 50572977
Nettogewicht 0.066 kg Nettogewicht 0.066 kg
38 +0.015 50 ©
50 6x O 8H7x1.8 38 20015 &=
5x M5 8 30 0015 a
4x P5HTX13 @ 20200, ©
0 4x $3.2 & 9 4x $6.5x34 I «©
F : & ®© ® )
@ y@@ a - ) O e o 7 7
321:@ < & ER @ | @7777@ | o Ll N ) ©
leotee| - | €@ {0 ® ® N O ¢
© < e - S
; © @ | - PR ) & @ A © © 2
5 Jot & L ¢ © | © ©
2 2x P5H7x1.3 4x P8x44 2x 0 6.5x3.4 4x OTHTX1.6 4x P8x4.4
X B32 4x D43
Im Lieferumfang inbegriffen Im Lieferumfang inbegriffen
= 2x Zentrierhilse @5x2.5 » 2x Zentrierhillse @7x3
= 2xZentrierhUlse @7x3 = 4x Montageschrauben M4x10
= 4x Montageschrauben M3x12
= 4x Montageschraube M4x12
Bestellnummer 50572982 Bestellnummer 50573133
Nettogewicht 0.113 kg Nettogewicht 0.05kg
50 64 300015
30 008 L&T* A B[—M
9
— e 5|, .16
<}{} : s—hE— ST S s gyl
e — 13 g ulh
: To—o = ; pm===: RIS
N | od o g ] 3l o K = g g e mE
2 D/ H{Dr i I 13| g g 8 a3 =y s
N 34 b z o Sigi .
@ — ;E% g 3 B4 4
8 ‘@;F = ¢ ”s"‘f:* 3 | BB(1:1) 11
@ = A AA(T:1) ”
fan) N A@P 3 B A 45
20 £0015 |18
38 10015 10
@ @1
j B ‘
3 VW W
P45
28
Im Lieferumfang inbegriffen Im Lieferumfang inbegriffen
= 2x Zentrierhllse @9x4 m 2x Zentrierhiilse @4x2
= 2x Montageschrauben M6x10 m 2x Zentrierhiilse @5x2.5
= 2x Montageschraube M6x14 m 4x Zentrierhiilse @7x3
= 2x Montageschrauben M2.5x10
= 2x Montageschrauben M3x10
= 4x Montageschraube M4x10 n.K.
= 2x Montageschraube M4x10
20 Handhabungstechnik HT Zubehor afag.com



Bestellnummer 50547871 Bestellnummer 50547872
Nettogewicht 0.012 kg Nettogewicht 0.04 kg
30 30 34
34 20 £0015 13
20 +0.015 13 | :r) ’———‘ ﬁ,
LRS! o U U ~ 7]
(a0 :r’; — i@ ©) I S
‘ @ : ) g ‘ ‘ é 3 =
o £ I & 8 ©
” é é = N | | -
peas e i
16 0. 4@7 ==
0.015 29 . 7:[?;[ -
= @ @ I kR I
8 © Q) L4 S
el e
16 =t
+0.015 29
Im Lieferumfang inbegriffen Im Lieferumfang inbegriffen
m 2x Zentrierhllse @5x2.5 = 2x Zentrierhilse @7x3
= 2x Montageschrauben M2.5x8 = 2x Montageschrauben M3x8
= 2x Montageschrauben M3x10 = 2x Montageschrauben M4x10
Bestellnummer 50578392
Nettogewicht 0.046 kg
30 +0.015 9
15 £0015 < 16 ";E
% g ©
G
< B @ sE1is
< T N D ) N + T11 1
S %7 s
<
& © © e
40 4.4

25

Im Lieferumfang inbegriffen
= 2x Zentrierhilse @7x3

= 4x Montageschrauben M4x12

= 2x Zentrierhilse zu SGE-40 SCH

Hinweis: Verbindungsplatten, Verbindungswinkel und Verbindungsflansche kénnen auch selber gefertigt werden.
Unter www.afag.com stehen die nétigen Fertigungszeichnungen zur Verfigung.

afag.com Handhabungstechnik HT Zubehor 21



Verbindungswinkel VW

Bestellnummer 50077143 Bestellnummer 50077144

Nettogewicht 0.022 kg Nettogewicht 0.029kg

D5 HI/1.3(6%) PEHTNI(6N
D34 (6x) B D34 (6%) =

i
PR @ _
. 5 d | O O
w & z N
S 4 o — \
L 11 10k0.015 ! 11 12.5 20015
2050015 DEHT(13 6 L0015 B5HTI3
6 L_M3 — M3
= ! Y
© © ? J@L —Q © © r & l—@?
A ©
[ ~ | " |
41 j
L_#_} 20¢‘0.015 ! ' 20005
Im Lieferumfang inbegriffen Im Lieferumfang inbegriffen
= 2x Montageschraube M3x12 = 2x Montageschraube M3x12
= 2x Zentrierhilse @5x2.5 = 2xZentrierhtlse @5x2.5
Bestellnummer 11012241 Bestellnummer 50077145
Nettogewicht 0.183kg Nettogewicht 0.182 kg
45 PIHTI16 48 10015
P45 30 +0.015
L e g1 = i A
AT o T8 e -
I T g L HiLLL 2 . il T
ok e ° “;‘ I;lg“ s v*\’I e ‘ T
i NSy & I 3|
i J J) i | 5
__1_0_] 30 +0.015 © ~ \J{EE} ‘ 4[/ 2
85 4810015 , o) ‘ 0 |
. o | O—
285 ‘ ‘
2
N
15‘ . =l A g
Dy § IS
=) ©F O &
fg S — o
¥ L : 3 z 5 % = @ J‘F
I 7@@ @ s © 54 e
i S+
a— * SRR} 6 =
PTHTI16 217 9
Im Lieferumfang inbegriffen Im Lieferumfang inbegriffen
= 4x Zentrierhulse @9x4 = 2x Zentrierhllse @7x3
= 2x Montageschraube M4x18 = 2x Zentrierhllse @9x4
= 2x Montageschraube M5x20 = 6x Montageschraube M4x14
= 4x Montageschraube M6x18 = 2x Montageschraube M6x18

= 4x Montageschraube M6x25
= 2x Rippenscheibe M4
= 2x Rippenscheibe M5
= 8x Rippenscheibe M6

Handhabungstechnik HT Zubehor afag.com



Bestellnummer 11010702 Bestellnummer 50077224
Nettogewicht 0.038 kg Nettogewicht 0.046 kg
21 - 26
15 2 2020015
c 6 — 12
<+
oL . = M4
nvE Lt
8 © ‘ of o
| o g L G A g g
S 3 O —0 &2
?4.3 N | 19N
B4K113.1 OO I
24 220015 ~— o T S
F—W W 13" 20s008] 35 o 2 D4.3(2x © T o
i T & S OTHTIG (2 o
s Ml - :I ! i & I~ 6 (2) <
o FT = T Y = 7
o = i e‘«aﬁ 18 =
b el g N EE
=T 2 K f} ﬂ;\k = -t °’£
: 25/ 35| 20001 DOHT/ 2.1 2 U ﬂ ‘ ‘
D i (LD | o
) 2010015 ‘ ‘ ‘ ‘
40 220015
Im Lieferumfang inbegriffen Im Lieferumfang inbegriffen
= 2x Zentrierstift @4x6 m 2x Zentrierstift @4x6
= 2x Zentrierhilse @9x4 = 2x Montageschraube M3x10
= 2x Montageschraube M4x8 = 2x Montageschraube M3x16
= 2x Montageschraube M5x16 = 2x Montageschraube M4x8
m 2x ZentrierhUlse @5x2.5
Bestellnummer 50205299 Bestellnummer 50254008
Nettogewicht 0.35kg Nettogewicht 0.462 kg
7 @ ‘ 23 43
@ “v‘ ~
@ & @ = ! S
28 30 +0.015 30 +0015 = J < E,
o7 38 o e 57
13 b 30s00 75 =
mh | 12
{ @ © 2 = 10.5 48 10015
e © =
z S O | .
@ o [ A= ’K) K}
1 - & ©r = P11 g
28 : 2 é 2
=3 il < Ly S
s % o
T 8T : e o AR e NN 5 i
ERpum—cs} ] 3
2117, ° 966 69
PTHT é

Im Lieferumfang inbegriffen

= 4x Zentrierhtlse @7x3
= 6x Montageschraube M4x14
= 6x Montageschraube M4x20

Im Lieferumfang inbegriffen
= 2x Zentrierhilse @9x4

= 2x Montageschraube M6x16

= 4x Montageschraube M6x20

= 4x Nutenstein M6

Hinweis: Verbindungsplatten, Verbindungswinkel und Verbindungsflansche kénnen auch selber gefertigt werden.
Unter www.afag.com stehen die nétigen Fertigungszeichnungen zur Verfigung.

afag.com

Handhabungstechnik HT Zubehor

23



24

50254010

Bestellnummer 50254009 Bestellnummer
Nettogewicht 0.765kg Nettogewicht 1.313kg
28 68
51 &
3 ! o
~ JZZN
o D Z I
112
15
18
© 5 = 17 | 48 0015 s 2 o
© = P © 0015
= © i S .8 e
IR Sy < © ST 7 )
S P1 g ST 7 b ©
2.1 kil V| g
S 8 25 | P15 3 -
himzrmEERRi 1 2 - =0 O
a *‘ N + g 7 wf ® [T b
@9 82 L} H A il } H Ly i
99 100
Im Lieferumfang inbegriffen Im Lieferumfang inbegriffen
= 2x Zentrierhllse @9x4 = 2x Zentrierhulse @12x4.8
= 4x Montageschraube M6x25 = 4x Montageschraube M8x25
= 4x Montageschraube M8x25 = 4x Montageschraube M8x30
= 4x Nutenstein M8 = 4x Nutenstein M8
Bestellnummer 50254011 Bestellnummer 50254012
Nettogewicht 1.277 kg Nettogewicht 1.758 kg
28 68 32 120
R 169
&7 ©
18
112 < 1= 18, 4810015
5 S s
18 g = el 1e) 1
© T 26 480015 21 E @ 1 1 &
2 S L8 = i e e § .
1 & . o - i & et
ol e S\ - = -« s & L od
24 || D15 ; - 3 g ,—gﬁl 7 J o [ 3 1“"?";
s s ; =] 3 i (L HH i
L \ «© R @ -2 85 || f 12) 60 0015
3 IN N 25
BT 77 I I i it St L
i V i bl i i
[oF] 100
Im Lieferumfang inbegriffen Im Lieferumfang inbegriffen
= 2x Zentrierhllse @9x4 = 2x Zentrierhllse @9x4
= 4x Montageschraube M6x25 = 4x Montageschraube M6x30
= 4x Montageschraube M8x25 = 4x Montageschraube M8x25
= 4x Nutenstein M8 = 4x Nutenstein M8
afag.com

Handhabungstechnik HT Zubehor




Bestellnummer 50254013 Bestellnummer 50279234

Nettogewicht 3.075kg Nettogewicht 0.21 kg
37 150 15.5 30 +0.015
,“\? o ‘K;f
e s ; B
== A H 2
@} I @ N
211 o
54 <
20
. 2 © 23 6010015
5 LT 9 L
ST ) e 45 45 30
S - . X 40015
7 : .
E’Z 8 - & ST
i v - ! = AN
2 g = P E= - SN J O
Fif X —i= °L 7 i - ° &
" . o O
39
Im Lieferumfang inbegriffen Im Lieferumfang inbegriffen
m 2x Zentrierhilse @12x4.8 = 2x Zentrierhllse @7x3
= 4x Montageschraube M8x35 = 4x Montageschraube M4x14
= 4x Montageschraube M10x20 = 4x Montageschraube M4x20
= 4x Nutenstein M10
Bestellnummer 50373127 Bestellnummer 50390283
Nettogewicht 0.099 kg Nettogewicht 0.162 kg
50 65
20 0,015 S
o 2 | &
T @} 7 < {a:l_:j_l ! 1 N
2 &, o i S ;
| @ P =
O—© & ~H il
HLY Y 175 20 10015
I_ 22.5 20 +0.015 10
' 45
8 o 75, 300015 f N
: g e —
S o an A
I TH—— i ~
S . 4 } Q 5 v @e 5 g
“A 4.4 % 17 sk z
o s =
@5HTM 3 « © %z JT'J“H.W P
IHTT ;@} T T
H__ . 0 | < . . o Z : 2 @ 34
vz | I e N o s 5H7

4
S
w
~

E

Im Lieferumfang inbegriffen
= 2x Zentrierhilse @7x3

= 6x Montageschraube M3x14

= 4x Montageschraube M4x14

= 2x Zentrierhilse @5x2.5

Im Lieferumfang inbegriffen
= 2x Zentrierhilse @7x3

= 4x Montageschraube M3x12

= 4x Montageschraube M4x12

= 2x Zentrierhilse @5x2.5

Hinweis: Verbindungsplatten, Verbindungswinkel und Verbindungsflansche kénnen auch selber gefertigt werden.
Unter www.afag.com stehen die nétigen Fertigungszeichnungen zur Verfigung.

afag.com Handhabungstechnik HT Zubehor

25



Verbindungswinkel VW 319 VW 319 Verbindungswinkel VW 320 VW 320

Bestellnummer 50396474 Bestellnummer 50396475

Nettogewicht 0.25kg Nettogewicht 0.32 kg

38 20015

38 10015

21

@55 56

Im Lieferumfang inbegriffen

Im Lieferumfang inbegriffen
= 2x Zentrierhiilse @8x3 5 = 4x Montageschraube M5x18
= 2x Zentrierhilse @8x3.5

= 4x Montageschraube M5x10
= 4x Montageschraube M5x16
= 4x Nutenstein M5

= 4x Montageschraube M6x16
= 4x Nutenstein M6

Verbindungswinkel VW 321 VW 321

Bestellnummer 50396476

Nettogewicht 1.19kg

@ 9h7/2.1

Im Lieferumfang inbegriffen
= 2x Zentrierhllse @9x4

= 4x Montageschraube M6x20

= 6x Montageschraube M6x25

= 4x Nutenstein M6

Handhabungstechnik HT Zubehor afag.com



afag.com Handhabungstechnik HT Zubehor 27



Verbindungsflansche VF

Bestellnummer 50077146 Bestellnummer 50077147
Nettogewicht 0.06 kg Nettogewicht 0.064 kg
1 £0015 22 +0015 20 _
PAKT (29) S é‘:‘ [Pk 3 ‘ & 9
g o g N @ 6%
I & © ® B o 7 V !i 9 %
— 3
0 | e i
® f g =
— - é—— ";[ %*@> 3 !I - 2(9 a)) i
? y 477@ 3 E 2 @ g i! S B&
~ =y
I © 3.2(2x) “015
2 M4 (2x) 410015 S 50
© B5HT /1.6 (2¢) _[Leshrieg
20 0015 |20 +0.015 | 20 z0015,

Im Lieferumfang inbegriffen
= 2x Montageschraube M2.5x10

= 2x Montageschraube M3x12

= 2x ZentrierhUlse @5x2.5

Im Lieferumfang inbegriffen
= 2x Montageschraube M3x12
= 2x Zentrierhllse @5x2.5

Bestellnummer 50077217 Bestellnummer 50077218
Nettogewicht 0.039kg Nettogewicht 0.374 kg
20 +0015
BIHT /31 © 1 10 20
@55
© = 9,
= -B- s
I3 & 1@ N
Sk T A9 R —
] D) F— | gl 2 I \ o
2 O e e e = 9 ] g o
I (erps oK 6 is) —ttd 5 s / °
3 N y-a e 7 2 LS
©urfise =
o B e
@ \Q»{':
g o
M5 @34
36
PAKT /3.1 @5HTN.3
30 0015

Im Lieferumfang inbegriffen
= 2x Zentrierhilse @7x3

= 2x Zentrierhilse @9x4

= 2x Montageschraube M3x14

= 4x Montageschraube M4x16

= 4x Montageschraube M5x20

Im Lieferumfang inbegriffen
= 2x Zentrierhulse @9x4
= 4x Montageschraube M5x25

Hinweis: Verbindungsplatten, Verbindungswinkel und Verbindungsflansche kénnen auch selber gefertigt werden.
Unter www.afag.com stehen die nétigen Fertigungszeichnungen zur Verfiigung.

28 Handhabungstechnik HT Zubehor

afag.com



Bestellnummer 50077219 Bestellnummer 50077220
Nettogewicht 0.527 kg Nettogewicht 0.173 kg
480015 12 14 4810015 10
PYHTI 21 P9HTI 2.1 1
5
‘. r— 1|
D : 5 ol
nocdAEIAY ==l
g 7= 7~ IR =1 | 8 o = [
S\ | o /% og 5L s
& | & I g 5T e
& | @mre 2 24
~_ | _fr®4.5 ] ——t
30:0.015 ®7H7/ 16 59
24
Im Lieferumfang inbegriffen Im Lieferumfang inbegriffen
= 4x Montageschraube M4x20 = 2xZentrierhllse @9x4
= 4x Montageschraube M6x18
= 4x Montageschraube M6x25
Bestellnummer 11001847 Bestellnummer 11001825
Nettogewicht 0.274 kg Nettogewicht 0.075 kg
480015 12 B9HT /2.1
M 064 @10, 12H
A =
— O () & o 1O O
ﬁ "
s 8
%_O S 48 10015 14 60
Im Lieferumfang inbegriffen Im Lieferumfang inbegriffen
= 2x Zentrierhilse @9x4 = 2xZentrierhilse @9x4
= 4x Montageschraube M6x25 = 2x Montageschraube M6x20
Bestellnummer 11001821
Nettogewicht 0.32 kg
4810015 <A—1‘ 12 130
E,i,,, | — J, — =
. = e
o WD | RM 32 %}{?
w ‘I I‘ ‘I I‘ H H - D
NI e
© TR e HO @
ik 2 L = ol
= © Al e
e =1 5
42
45 |2

afag.com

Im Lieferumfang inbegriffen
= 4x Zentrierhllse @9x4
= 4x Montageschraube M6x25

Handhabungstechnik HT Zubehor

29



Verbindungssets VS

Verbindungsset VS 500 VS 500 Verbindungsset VS 501 VS 501
Bestellnummer 50074821 Bestellnummer 50074822
Nettogewicht 0.01 kg Nettogewicht 0.01 kg

Im Lieferumfang inbegriffen
= 4x Spezialschraube M4x18/9

Im Lieferumfang inbegriffen
= 4x Spezialschraube M6x36/8

Verbindungsset VS 502 VS 502 Verbindungsset VS 503 VS 503
Bestellnummer 50074823 Bestellnummer 50074824
Nettogewicht 0.01 kg Nettogewicht 0.005 kg

Im Lieferumfang inbegriffen
= 4x Spezialschraube M6x20/11

Im Lieferumfang inbegriffen
= 2x Spezialschraube M3x10/4

Verbindungsset VS 504 VS 504 Verbindungsset VS 505 VS 505
Bestellnummer 50074825 Bestellnummer 50074827
Nettogewicht 0.18 kg Nettogewicht 0.044 kg

Im Lieferumfang inbegriffen
= 4x Montageschraube M8x30

= 4x Montageschraube M8x40

= 4x Nutenstein M8

Im Lieferumfang inbegriffen
= 4x Montageschraube M4x25

= 4x Montageschraube M5x35

= 4x Nutenstein M4

Verbindungsset VS 506 VS 506 Verbindungsset VS 507 VS 507
Bestellnummer 50077086 Bestellnummer 50077087
Nettogewicht 0.01 kg Nettogewicht 0.01 kg

Im Lieferumfang inbegriffen
= 2x Spezialschraube M6x36/8

Verbindungsset VS 508

VS 508

Im Lieferumfang inbegriffen
= 2x Spezialschraube M6x56/11

Verbindungsset VS 509 VS 509

Bestellnummer 50254005 Bestellnummer 50254006
Nettogewicht 0.077 kg Nettogewicht 0.287 kg
Geeignet fur PEZ-65 Geeignet fir PEZ-80, PEZ-100,
9 PDZ-160
16.5
21.9 66

155 I
=

34

Im Lieferumfang inbegriffen
= 4x Montageschraube M6x30

= 2x Unterlegscheibe M6

= 1x Spannpratze PEZ-65

30 Handhabungstechnik HT Zubehor

209 I
=

Im Lieferumfang inbegriffen
= 2x Montageschraube M6x35

= 2x Unterlegscheibe M6

= 1x Spannpratze PEZ-80/100 PDZ-160

afag.com



Verbindungsset VS 510 VS 510 Verbindungsset VS 511 VS 511

Bestellnummer 50254007 Bestellnummer 50332465
Nettogewicht 0.256 kg Nettogewicht 0.03 kg
Geeignet fur PDZ-200

298 108

288
~
I 06.6

Im Lieferumfang inbegriffen Im Lieferumfang inbegriffen
= 3x Montageschraube M6x45 = 2x Spezialschraube M6x25/9

= 2x Unterlegscheibe M6

= 1x Spannpratze PDZ-200

Verbindungsset VS 512 VS 512 Verbindungsset VS 513 VS 513

32

Bestellnummer 50353058 Bestellnummer 50396482
Nettogewicht 0.01 kg Nettogewicht 0.089 kg
Geeignet fur PEZ-52, PDZ-128

Im Lieferumfang inbegriffen Im Lieferumfang inbegriffen
= 2x Spezialschraube M4x16/5 ® 2xMontageschraube M5x25

= 2x Montageschraube M6x25

= 2x Unterlegscheibe M5

= 2x Unterlegscheibe M6

= 1x Spannpratze PEZ-52 & PDZ-128

Verbindungsset VS 514 VS 514 Verbindungsset VS 515 VS 515

Bestellnummer 50401765 Bestellnummer 50403642
Nettogewicht 0.005 kg Nettogewicht 0.05 kg
Im Lieferumfang inbegriffen Im Lieferumfang inbegriffen

= 2x Spezialschraube M2.5x10/5 = 2x Spezialschraube M2.5x22/5-10

Hinweis: Verbindungsplatten, Verbindungswinkel und Verbindungsflansche kénnen auch selber gefertigt werden.
Unter www.afag.com stehen die notigen Fertigungszeichnungen zur Verfigung.

afag.com Handhabungstechnik HT Zubehor

31



Spezialschrauben

Spezialschraube M2.5x10/5

Spezialschraube M2.5x22/5-10

Bestellnummer 50389779 Bestellnummer 50403640
Nettogewicht 0.001 kg Nettogewicht 0.001 kg
| e ;L 7 0 __s
< m.
©) 3
[ S f N 3
= =

Spezialschraube M3x10/4

Spezialschraube M3x14.8/4

Bestellnummer 50040978 Bestellnummer 50473379
Nettogewicht 0.001 kg Bruttogewicht 0.001 kg
12 16.8
}—L—T_“_— 10.8 4
1 !
75} [ae)
8 = g l—=1=FJ¢c
r - i S -
3 -
<

Spezialschraube M3x16/6

N
i)
Spezialschraube M4x16/5

Bestellnummer 50035812 Bestellnummer 50353043
Nettogewicht 0.001 kg Nettogewicht 0.002 kg
| o 18 - ‘ 20 -
[Te) ™| '\77 1 |
8 2 3 : - @
i < | __ =l
(\j [ap)
Q IS

Spezialschraube M4x18/9

Spezialschraube M4x20/8

Bestellnummer 50001373 Bestellnummer 50101005
Nettogewicht 0.002 kg Nettogewicht 0.002 kg
‘ 22 2
| 9 9 12 8
5 2 S| =
2 ] LB i
S
Spezialschraube M4x25/8 Spezialschraube M4x30/8.5
Bestellnummer 50060095 Bestellnummer 50001374
Nettogewicht 0.002 kg Nettogewicht 0.003 kg
\ 29 34
I 17 8 =
. _—_T——— |
S = ~
4 ~ @
o
32 Handhabungstechnik HT Zubehor afag.com



Spezialschraube M6x20/11 Spezialschraube M6x25/9
50101720

Bestellnummer 50035662 Bestellnummer
Nettogewicht 0.006 kg Nettogewicht 0.005 kg
26
9 11 1 1
: 2
g EET e @E ) f
= 2
S n
Spezialschraube M6x36/8 Spezialschraube M6x56/11
Bestellnummer 11005014 Bestellnummer 11005015
Nettogewicht 0.001 kg Nettogewicht 0.001 kg
62
45 11

Spezialschraube M8x30/15

Bestellnummer 50332560 Bestellnummer 50244904
Nettogewicht 0.016 kg Nettogewicht 0.002 kg
38 ‘ 43
‘ 15 15 ‘ 15 20
o — o !
> g S ' -
t p: -3

~
©
st

Spezialschraube M3x23 5/6

Bestellnummer 50561844
0.002 kg

Nettogewicht

28.5

23.5

afag.com Handhabungstechnik HT Zubehor 33



Nutensteine

Bestellnummer 11014646 11002448 Bestellnummer 11011070
Nettogewicht 0.01 kg 0.01 kg Nettogewicht 0.001 kg
Geeignet fur PMP-c PMP-c Geeianet fir PEZ-52, PEZ-65,

9 PDZ-128 seitliche Nut
=30 30

< 22

‘? 4.2 1.5 *
] Y *_ —
[T}
— (o]

=115 115 2——'
N g 8.5 «\ —_—
< 35 4 *

y

) M4

Bestellnummer 50252676 Bestellnummer 11002452

Nettogewicht 0.004 kg Nettogewicht 0.009 kg

PEZ-65, PEZ-80, PEZ-100, PEZ-80, PEZ-100,
Geeignet far PDZ-160 seitliche Nut, Geeignet fur PDZ-160, PMP,
PDZ-128 unten PDZ-200 seitliche Nut
6.4 17 23
16.5

B o 75
2 S | B ==

y B

™
R M8

Nutenstein M10

Bestellnummer 50252678

Nettogewicht 0.035kg

Geeignet fur PDZ-200

11.2 345

=

L M0 |

‘ 203 ‘

11.3

34 Handhabungstechnik HT Zubehor

afag.com



afag.com Handhabungstechnik HT Zubehoér 35



